Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от  29.05.2013    №715
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Собрания депутатов

«О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

«Копейский городской округ»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Копейского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов №211-МО от 27.05.2009г.,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

       1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копейский городской округ» 19 июня 2013года в 11.00 часов в зале заседаний администрации Копейского городского округа по адресу: ул.Ленина, 52.

       2. Утвердить состав комиссии (приложение 1) и план мероприятий (приложение 2) по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копейский городской округ» для организации проведения публичных слушаний.

       3. Замечания и предложения в проект указанного решения принимаются Собранием депутатов в каб.320 здания администрации городского округа по адресу: ул.Ленина, 52 в рабочие дни с 9.00 до 16.00 часов до 17 июня 2013г. в письменном виде.

       4. Опубликовать настоящее решение и проект решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копейский городской округ» в газете «Копейский рабочий» и разместить на официальном интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.

       5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

       6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам (В.А. Фырнин).

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                         В.П. Емельянов

                                                                            Приложение 1
к решению Собрания депутатов

                                                                                                        Копейского городского округа

                                                                                           от 29.05.2013г. №715

Состав комиссии
по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копейский городской округ»
	Емельянов

Владимир Павлович
	председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа,

руководитель рабочей группы

	Кузнецова

Наталья Евгеньевна
	председатель постоянной комиссии по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов

	Курочкина

Светлана Федоровна
	заместитель главы администрации Копейского городского округа по правовым вопросам

	Пикельный
Дмитрий Сергеевич
	прокурор г.Копейска (по согласованию)

	Пономарева
Лидия Валентиновна
	консультант по организационным и правовым вопросам Собрания депутатов

	Середенин

Валерий Алексеевич
	заместитель председателя постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства и землепользования

	Фырнин

Вячеслав Александрович
	председатель постоянной комиссии по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                          В.П. Емельянов
                                                                            Приложение 2

к решению Собрания депутатов

                                                                                                        Копейского городского округа

                                                                                           от 29.05.2013г. №715

План мероприятий
по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копейский городской округ»

	№№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Ответственные

	1
	Принятие решения «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копейский городской округ»
	29.05.2013
	Собрание депутатов

	2
	Опубликование решения «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копейский городской округ» и проекта изменений и дополнений в Устав городского округа
	31.05.2013
	Собрание депутатов

	3
	Утверждение списка приглашенных на публичные слушания
	14.06.2013
	комиссия

	4
	Систематизация и экспертиза поступивших предложений в проект изменений и дополнений в Устав
	14.06.2013
	комиссия

	5
	Утверждение проекта рекомендаций публичных слушаний
	14.06.2013
	комиссия

	6
	Назначение председательствующего и секретаря публичных слушаний.

Утверждение программы публичных слушаний
	14.06.2013
	комиссия

	7
	Подготовка, тиражирование и рассылка уведомлений приглашенным на публичные слушания
	не позднее 17.06.2013
	Л.В. Пономарева

	8
	Тиражирование и формирование пакетов информационных материалов для участников публичных слушаний
	17.06.2013
	орготдел Собрания депутатов

	9
	Публичные слушания
	19.06.2013

в 11.00 час.
	орготдел Собрания депутатов

	10
	Опубликование результатов публичных слушаний
	до 28.06.2013
	Собрание депутатов

	11
	Принятие решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Копейский городской округ»
	03.07.2013
	Собрание депутатов

	12
	Направление решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Копейский городской округ» на государственную регистрацию
	До 17.07.2013
	Правовое управление администрации городского округа

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                          В.П. Емельянов